UBND TỈNH THANH HOÁ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 254/QĐ-ĐVTDT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thanh Hoá, ngày 27  tháng 3  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc Thành lập Hội đồng thẩm định thuyết minh đề tài khoa học cấp cơ sở
 năm 2018 tại trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ THỂ THAO
VÀ DU LỊCH THANH HOÁ
Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành điều lệ trường Đại học;

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 15/2/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-ĐVTDT ngày 07/ 02/2018 về việc phê duyệt kế hoạch các đề tài khoa học cấp cơ sở năm 2018 Tại trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.
Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định thuyết minh đề tài khoa học cấp cơ sở năm 2018 tại trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, đánh giá các thuyết minh đề tài, tư vấn cho Hiệu trưởng quyết định phê duyệt các đề tài khoa học cấp cơ sở năm 2018 của trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa, gửi kết quả nhận xét về phòng QLKH 05 ngày sau khi nhận được hồ sơ thuyết minh.
Thời gian tổ chức Hội nghị nghiệm thu:  Ngày          tháng      năm 2018
Điều 3. Hội đồng thẩm định thuyết minh đề tài khoa học cấp cơ sở  năm 2018 làm việc theo nguyên tắc tập thể, được hưởng chế độ theo Quy chế hiện hành của trường Đại học Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

           Các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều (1) chịu trách nhiệm triển khai và thực hiện Quyết định này.

   Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

         - Như Điều (4) QĐ;                                                                            (Đã ký)
           - Lưu VT, TC

                                                                                    NGƯT.PGS.TS.Trần Văn Thức

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH THUYẾT MINH ĐỀ TÀI KHOA HỌC CẤP CƠ SỞ NĂM 2018
TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

(Kèm theo Quyết định số  254/QĐ-ĐVTDT ngày 27 /03 /2018 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)
	TT
	Tên đề tài
	Chủ nhiệm đề tài
	GV cùng tham gia nghiên cứu
	Hội đồng thẩm định

	I.
	Khoa Văn hóa Thông tin

	1.
	Xây dựng phiên bản Mobile cho Cổng thông tin điện tử Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	ThS. Tào Ngọc Biên
	ThS. Hoàng Anh Công
ThS. Trịnh Văn Anh

ThS. Lưu Vũ Nam
	1. PGS.TS. Trần Văn Thức – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng
2. ThS. Trịnh Tất Đạt – GĐ TTTTTV - Ủy viên Phản biện 1

3. ThS. Lê Ngọc Hoàn – PP QTCSVC - Ủy viên Phản biện 2

4.  ThS. Hoàng Thị Thanh Bình – Phòng QLKH - Ủy viên
5. ThS. Hà Đình Hùng – TP QLKH - Ủy viên

6. ThS. Vũ Thị Hạnh- P. QLKH- Thư ký

	2.
	Nghiên cứu tổ chức các dịch vụ văn hóa cho sinh viên trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	ThS. Nguyễn Thị Thanh Nga
	ThS. Nguyễn Thị Thủy
	1. PGS.TS. Trần Văn Thức – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Ng Thị Thục  - TP Sau đại học  - Ủy viên Phản biện 1
3. ThS Nguyễn Đình Thảo - TP CT HSSV - Ủy viên phản biện 2
4. ThS. Nguyễn Thanh Tâm - Bí thư đoàn trường - Ủy viên

5. ThS. Hà Đình Hùng – TP QLKH - Ủy viên

6. ThS. Vũ Thị Hạnh- P. QLKH- Thư ký

	3.
	Nghiên cứu vận dụng các nội dung văn hóa Lào trong giảng dạy cho Lưu học sinh Lào tại trường Đại học VH,TT& DL Thanh Hóa
	ThS. Nguyễn Thị Thùy Dương
	ThS. Nguyễn Thị Thủy
ThS. Bùi Thị Hậu
	1. PGS.TS. Trần Văn Thức – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Nguyễn Thị Thái – Phó Khoa GDĐC-NNA - Ủy viên phản biện 1
3. ThS. Hoàng Thị Kim Oanh – Phó phòng HCTH - Ủy viên phản biện 2

4. ThS. Nguyễn Thị Hà - Phó trưởng khoa VHTT - Ủy viên
5. ThS. Nguyễn Thị Trúc Quỳnh - PP QLKH - Ủy viên
6. ThS. Vũ Thị Hạnh- P. QLKH- Thư ký

	II.
	Khoa Âm nhạc

	4.
	Nâng cao chất lượng dạy và học các môn Lý luận âm nhạc tại trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	ThS. Nguyễn Tiến Thành
	ThS. Đoàn Tiến Dũng
ThS. Vi Minh Huy

ThS. Nguyễn Trung Liên
	1. PGS. TS Trần Văn Thức - Hiệu trưởng - Chủ tịch hội đồng
2. ThS. Phạm Thị Hoàng Hiền – Trưởng Khoa Âm nhạc - Ủy viên phản biện 1

3. ThS. Trịnh Thị Thúy Khuyên  - TBM Thanh Nhạc - Ủy viên Phản biện 2.

4. ThS.Mai  Đông - TBM Nhạc cụ - ủy viên
5. ThS. Nguyễn Thị Trúc Quỳnh  - PP QLKH - Ủy viên
6. ThS. Lê Thị Hòa - P. QLKH- Thư ký

	III.
	Khoa Giáo dục Mầm non

	5.
	Giải pháp nâng cao chất lượng hoạt động rèn luyện nghiệp vụ sư phạm cho sinh viên ngành Giáo dục Mầm non – Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	ThS. Trần Thị Vân
	ThS. Trần Thị Oanh
ThS. Lê Thị Dung
	1. TS. Lê Thanh Hà – Phó Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng
2. ThS. Lã Thị Tuyên – Trưởng khoa GDMN - Ủy viên phản biện 1

3. TS. Nguyễn Văn Dũng – TP QLĐT - Ủy viên Phản biện 2

4. ThS. Nguyễn Thị Hồng  - TBM GDMN - Ủy viên

5. ThS. Hà Đình Hùng – TP QLKH -  Ủy viên
6. ThS. Lê Thị Hòa - P. QLKH- Thư ký

	IV.
	Khoa Thể dục Thể thao

	6.
	Nghiên cứu xây dựng tiêu chuẩn cấp chứng chỉ GDTC cho sinh viên Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	ThS. Nguyễn Thành Trung
	ThS. Trịnh Ngọc Trung
ThS. Lê Đăng An
	1. PGS.TS. Trần Văn Thức – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Nguyễn Văn Dũng – TP QLĐT - Ủy viên phản biện 1
3. ThS.Tô Thị Hương- TBM - Ủy viên phản biện 2
4. ThS. Nguyễn Thanh Tâm - GV khoa TDTT- Ủy viên
5.  ThS Hà Đình Hùng - TPQLKH - Ủy viên
6. ThS. Vũ Thị Hạnh- P. QLKH- Thư ký

	V.
	Khoa Du lịch

	7.
	Nghiên cứu xây dựng cơ chế phối hợp giữa nhà trường và doanh nghiệp trong hoạt động đào tạo nhân lực ngành du lịch tại trường Đại học Văn hóa thể thao và du lịch Thanh Hóa
	TS. Vũ Văn Tuyến
	ThS. Lê Thị Bưởi
ThS. Lê Thị Ngọc
	1. TS. Lê Thanh Hà – Phó Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng
2. TS. Nguyễn Thị Thục  - TP Sau đại học  - Ủy viên phản biện 1

3. ThS. Nguyễn Thị Trúc Quỳnh  - PP QLKH - Ủy viên phản biện 2

4. ThS Trần Nhật Hải - PTK Du lịch - Ủy viên
5. ThS. Hà Đình Hùng – TP QLKH - Ủy viên
6. ThS. Lê Thị Hòa - P. QLKH- Thư ký

	8.
	Nghiên cứu tổ chức các hoạt động ngoại khóa gắn với các học phần thực hành, thực tế của sinh viên ngành Du lịch, trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	ThS. Trần Nhật Hải
	ThS. Lê Thị Hương
Trịnh Xuân Phương
	1. TS. Lê Thanh Hà – Phó Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Vũ Văn Tuyến - TK Du lịch  - Ủy viên phản biện 1

3. ThS. Nguyễn Thị Trúc Quỳnh  - PP QLKH - Ủy viên phản biện 2

4. ThS. Lê Thị Bưởi - PTK Du lịch - Ủy viên
5. ThS. Hà Đình Hùng – TP QLKH - Ủy viên
6. ThS. Lê Thị Hòa - P. QLKH- Thư ký

	VI.
	Khoa Luật và Quản lý Nhà nước

	9.
	Xây dựng các mô hình thực hành nghề cho sinh viên ngành Công tác xã hội tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	ThS. Hoàng Thị Thu Hoa
	ThS. Trần Minh Thanh Hà

ThS. Trần Thanh Hà
	1. PGS.TS. Trần Văn Thức – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng 2. TS. Lê Thị Thảo – PPT khoa Luật&QLNN - Ủy viên phản biện 1
3. ThS. Đoàn Văn Trường – Khoa Luật&QLNN - Ủy viên phản biện 2

4. TS. Nguyễn Thị Thục  - TP Sau đại học - Ủy viên

5. ThS. Hà Đình Hùng – TP QLKH - Ủy viên
6. ThS. Vũ Thị Hạnh- P. QLKH- Thư ký

	10.
	Giải pháp đảm bảo chất lượng đào tạo ngành Luật tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	ThS. Mai Nguyệt Minh
	ThS. Nguyễn Thị Thu Trang
ThS. Nguyễn Thị Lan Anh
	1. PGS.TS. Trần Văn Thức – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng
2. TS. Nguyễn Văn Dũng – TP QLĐT - Ủy viên phản biện 1
3. ThS Hoàng Đình Hiển - TP TCCB  -  Ủy viên phản biện 2

4. TS.Lê Thị Thảo - TK Luật -QLNN - Ủy viên

5. ThS. Nguyễn Thị Trúc Quỳnh  - PP QLKH - Ủy viên

6. ThS. Lê Thị Hòa - P. QLKH- Thư ký

	VII.
	Khoa Mĩ thuật

	11.
	Giải pháp xây dựng và triển khai Trung tâm Ứng dụng và phát triển Mĩ thuật tại trường Đại học Văn hóa thể thao và Du lịch Thanh Hóa
	TS. Đoàn Dũng Sỹ
	ThS. Trần Việt Anh
ThS. Vũ Trọng Thành

ThS. Trần Xuân Quang

ThS. Bùi Thị Hằng
	1. PGS.TS. Trần Văn Thức – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng
2. ThS. Lê Thị Thanh – GV Khoa SPNT - Ủy viên Phản biện 1.

3. ThS. Nguyễn Hoàng Linh – GV Khoa Mĩ thuật - Ủy viên phản biện 2.

4. ThS. Bùi Thị Ngoan  - GV Khoa Mĩ thuật - Ủy viên

5. ThS. Hà Đình Hùng – TP QLKH - Ủy viên
6. ThS. Lê Thị Hòa - P. QLKH- Thư ký

	VIII.
	Phòng Kế hoạch tài chính

	12.
	Nghiên cứu giải pháp để trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa hướng tới tự chủ về tài chính
	ThS. Hoàng Bá Khải

	1. PGS.TS. Trần Văn Thức – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng
2. ThS. Vũ Văn Bình- Phó hiệu trưởng - Ủy viên phản biện 1

3. TS. Lê Thanh Hà - Phó hiệu trưởng - Ủy viên phản biện 2
4. TS Nguyễn Văn Dũng- TP QLĐT- Ủy viên
5. ThS Hoàng Đình Hiển- TP TCCB- Ủy viên
6. ThS. Hà Đình Hùng – TP QLKH - Ủy viên

7. ThS. Lê Văn Dương - TP QTCSVC - Ủy viên

8. ThS. Vũ Thị Hạnh- P. QLKH- Thư ký

(Ấn định 12 nhiệm vụ)